

1	2	3	4	5	6	7
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	57,66	15,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	57,66	15,57
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	40,00	1,00
	410011620 2806	Apa	m3	0,0300	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	150,00	6,00
		1.6. PLAN cota -4.800				
1.6.1	RpCO56 A	Demontarea usilor din plastic (interioare)	m2			24,22
						24,22
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,11
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,11
1.6.2	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida	m3			239,76
						227,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	410011620 2806	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	150,00	12,00
1.6.3	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida din blocuri de calcar	m3			239,76
						227,76
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	57,66	201,81
	410011620 2806	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	150,00	12,00
		2. transportarea gunoiului de construcie				
2.1	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) (fara prefabricate)	t			72,08
						72,08
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2500	57,66	14,41
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	57,66	57,66
2.2	TsC03G	Incarcarea cu excavatorul	100 m3			650,00